СОВЕТ

БЕЛОГОРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 07 июня 2016  года      № 3/65-210                                с.Белогорное
	О внесении изменений в решение Совета Белогорновского муниципального образования от 10.12.2015 г. №3/58-193 «О бюджете Белогорновского муниципального образования на 2016 год»

В соответствии с п.1 ч.1 ст.14, п.2 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
с абз.3 ч.1 ст.21 Устава Белогорновского муниципального образования, Совет Белогорновского муниципального образования Р Е Ш И Л:

1. Дополнить приложение № 2 к решению Совета Белогорновского муниципального образования от 10.12.2015 г. №3/58-193 «О бюджете Белогорновского муниципального образования на 2016 год» (в ред. от 22.03.2016 г. № 3/61-196, от 28.04.2016  г. № 3/62-201) следующими строками:
	338
	2 02 04014 10 0001 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на осуществление дорожной деятельности сельских поселений в соответствии с заключенными соглашениями

	338
	2 02 04014 10 0002 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на осуществление муниципального земельного контроля в границах поселения в соответствии с заключенными соглашениями

2.  Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Белогорновского муниципального образования в пределах его компетенции.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава Белогорновского
муниципального образования                                               С.Н.Поликарпов
2